

**Processo nº 068/2023****Pregão Eletrônico nº 010/2023**

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, FERRAGENS, MANILHAS, ETC, COM TRATAMENTO DIFERENCIADO, SIMPLIFICADO E FAVORECIDO ÀS EMPRESAS REGIONAIS E LOCAIS, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 1.422/2010, ANEXA AO EDITAL, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.

Lote 1 - ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 X 400mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775752	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON (ENFORCA GATO) 4,8 X 400mm - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	50,00	85,00	4.250,00
					Total: 4.250,00

Lote 2 - AGUARRÁS 900ML

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1532	UN	AGUARRÁS 900ML - SOLVENTE/DILUENTE, COMPOSIÇÃO: Solvente à base de hidrocarbonetos de petróleo. Não contém solventes clorados ou benzeno	60,00	24,95	1.497,00
					Total: 1.497,00

Lote 3 - ARAME FARPADO GALVANIZADO 2,20MM 500M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775764	UN	ARAME FARPADO GALVANIZADO 2,20MM 500M - .	30,00	539,20	16.176,00
					Total: 16.176,00

Lote 4 - ARAME GALVANIZADO Nº 16.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2792	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 16. - -	100,00	34,50	3.450,00
					Total: 3.450,00

Lote 5 - ARAME GALVANIZADO Nº18

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775766	KG	ARAME GALVANIZADO Nº18 - .	100,00	43,95	4.395,00
					Total: 4.395,00

Lote 6 - ARAME GALVANIZADO Nº20

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784228	KG	ARAME GALVANIZADO Nº20	100,00	35,20	3.520,00
					Total: 3.520,00

Lote 7 - ARAME RECOZIDO DUPLO TORCIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1543	KG	ARAME RECOZIDO DUPLO TORCIDO - -	100,00	19,95	1.995,00
					Total: 1.995,00

Lote 8 - ARGAMASSA CIMENTCOLA ACI USO INTERNO- 20Kg

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776063	UN	ARGAMASSA CIMENTCOLA ACI USO INTERNO- 20Kg - SACO DE PAPEL, TEMPO DE SECAGEM: 72 HORAS, COR CINZA.	200,00	17,95	3.590,00
					Total: 3.590,00

Lote 9 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5574	UN	BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm - .	80.000,00	2,80	224.000,00
					Total: 224.000,00

Lote 10 - BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 41

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2771	P	BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 41 - BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 41	40,00	58,85	2.354,00
					Total: 2.354,00

Lote 11 - CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 1,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2023

Página(s): 2/7

787337	RL	CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 1,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.	30,00	149,00	4.470,00
Total: 4.470,00					

Lote 12 - CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 2,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787336	RL	CABO FLEXÍVEL ENCAPADO, DE 2,5 MM, ROLO COM 100 METROS, PARA ENERGIA ELÉTRICA.	30,00	219,00	6.570,00
Total: 6.570,00					

Lote 13 - CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774637	UN	CAIXA D'ÁGUA - 2.000 Lts - EM POLIETILENO AZUL	10,00	1.231,00	12.310,00
Total: 12.310,00					

Lote 14 - CAIXA D'ÁGUA - 3.000 Lts

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787019	UN	CAIXA D'ÁGUA - 3.000 Lts - EM POLIETILENO AZUL	10,00	1.890,00	18.900,00
Total: 18.900,00					

Lote 15 - CAIXA D'ÁGUA 500,00 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4401	UN	CAIXA D'ÁGUA 500,00 LITROS	30,00	265,00	7.950,00
Total: 7.950,00					

Lote 16 - CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA FIBRA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1321	UN	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA FIBRA	10,00	3.230,00	32.300,00
Total: 32.300,00					

Lote 17 - CAIXA D'ÁGUA (RESERVATÓRIO TIPO TANQUE) DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786686	UN	CAIXA D'ÁGUA (RESERVATÓRIO TIPO TANQUE) DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS. - CAIXA D'ÁGUA (RESERVATÓRIO TIPO TANQUE) DE POLIETILENO DE 10.000 LITROS.	3,00	6.399,00	19.197,00
Total: 19.197,00					

Lote 18 - CAL BRANCO PARA MASSA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
695	UN	CAL BRANCO PARA MASSA - SACO 20KG	200,00	14,95	2.990,00
Total: 2.990,00					

Lote 19 - CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775210	SC	CAL DE PINTURA BÁSICA - 8Kg - -	200,00	19,00	3.800,00
Total: 3.800,00					

Lote 20 - CAPA DE CHUVA FORRADA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781576	UN	CAPA DE CHUVA FORRADA	60,00	59,00	3.540,00
Total: 3.540,00					

Lote 21 - CARRINHO DE MAO CARGA MINIMA 100 KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785511	UN	CARRINHO DE MAO CARGA MINIMA 100 KG - CARRINHO DE MAO - MATERIA-PRIMA: CHAPA DE AÇO 22 REFORÇADO OU SUPERIOR; CAPACIDADE: MINIMA 55 L; CARGA MINIMA 100 KG; NUMERO RODAS: 01 RODA COM PNEU MACICO	40,00	185,60	7.424,00
Total: 7.424,00					

Lote 22 - Coluna de ferro armado, produzidas com 4 ferros de Aço 3/8, CA 50, soldáveis e estribos de Aço 1/4, CA 60, nervurados, espaçados a cada 20 cm. Coluna de 6 metros.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



787364	UN	Coluna de ferro armado, produzidas com 4 ferros de Aço 3/8, CA 50, soldáveis e estribos de Aço 1/4, CA 60, nervurados, espaçados a cada 20 cm. Coluna de 6 metros.	150,00	92,00	13.800,00
Total: 13.800,00					

Lote 23 - Coluna de ferro armado, produzidas com 6 ferros de Aço 3/8, CA 50, soldáveis e estribos de Aço 1/4, CA 60, nervurados, espaçados a cada 20 cm. coluna de 6 metros.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787363	UN	Coluna de ferro armado, produzidas com 6 ferros de Aço 3/8, CA 50, soldáveis e estribos de Aço 1/4, CA 60, nervurados, espaçados a cada 20 cm. coluna de 6 metros.	150,00	92,00	13.800,00
Total: 13.800,00					

Lote 24 - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775898	UN	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3.1/2" - COM 3 PEÇAS, DE AÇO.	30,00	21,00	630,00
Total: 630,00					

Lote 25 - ENXADA COM CABO 2,0 LB

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784804	UN	ENXADA COM CABO 2,0 LB	30,00	66,50	1.995,00
Total: 1.995,00					

Lote 26 - FIO DE CORTAR GRAMA PARA ROÇADEIRA, VERMELHO, 3,0 MM, ROLO COM 200 METROS,

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787338	RL	FIO DE CORTAR GRAMA PARA ROÇADEIRA, VERMELHO, 3,0 MM, ROLO COM 200 METROS,	30,00	170,00	5.100,00
Total: 5.100,00					

Lote 27 - FITA ISOLANTE PRETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2017	RL	FITA ISOLANTE PRETA - FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS 19MMX0,13MM EM PVC ANTICHAMAS	30,00	7,95	238,50
Total: 238,50					

Lote 28 - LÂMPADA LED 20W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779633	UN	LÂMPADA LED 20W	60,00	15,95	957,00
Total: 957,00					

Lote 29 - LÂMPADA LED 30W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779634	UN	LÂMPADA LED 30W - BULBO E27	60,00	27,95	1.677,00
Total: 1.677,00					

Lote 30 - LÂMPADA LED 50W

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779636	UN	LÂMPADA LED 50W	60,00	46,95	2.817,00
Total: 2.817,00					

Lote 31 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS - Locação de Caminhão Truck Com Caçamba de 12 m3, com motorista, para transporte de areia, brita, cascalho, terra, etc, junto a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas desta Prefeitura, na zona urbana e rural, com 08 horas de trabalho diário e pagamento mensal, com abastecimento pela Prefeitura. - MÊS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	MES	LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS-Locação de Caminhão Truck Com Caçamba de 12 m3, com motorista, para transporte de areia, brita, cascalho, terra, etc, junto a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas desta Prefeitura, na zona urbana e rural, com 08 horas de trabalho diário e pagamento mensal, com abastecimento pela Prefeitura.-MÊS	10,00	14.000,00	140.000,00
Total: 140.000,00					

Lote 32 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS - Locação de Escavadeira hidráulica, 13 toneladas, com operador e despesa com combustível incluso. - HORA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2023

Página(s): 4/7

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	HR	LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS-Locação de Escavadeira hidráulica, 13 toneladas, com operador e despesa com combustível incluso.-HORA	500,00	250,00	125.000,00
Total: 125.000,00					

Lote 33 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS - Locação de Escavadeira Hidráulica 5.5. toneladas, com operador e despesa com o combustível. - HORA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	HR	LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS-Locação de Escavadeira Hidráulica 5.5. toneladas, com operador e despesa com o combustível.-HORA	300,00	210,00	63.000,00
Total: 63.000,00					

Lote 34 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS - Locação de Retroescavadeira, com operador para realização de serviços junto a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas desta Prefeitura Municipal, para serviços na zona urbana e rural, com abastecimento pela Prefeitura Municipal e Pagamento por hora trabalhada. (horas horas por dia e pagamento mensal). - HORA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	HR	LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS-Locação de Retroescavadeira, com operador para realização de serviços junto a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas desta Prefeitura Municipal, para serviços na zona urbana e rural, com abastecimento pela Prefeitura Municipal e Pagamento por hora trabalhada. (horas horas por dia e pagamento mensal).-HORA	500,00	250,00	125.000,00
Total: 125.000,00					

Lote 35 - LUVA DE RASPA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775937	UN	LUVA DE RASPA - PAR	30,00	13,90	417,00
Total: 417,00					

Lote 36 - LUVA MUCAMBO PRETA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778036	UN	LUVA MUCAMBO PRETA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL DE ALGODÃO, REVESTIMENTO EXTERNO DE POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA NA REGIÃO PALMAR, PONTA DOS DEDOS E DORSO	30,00	10,25	307,50
Total: 307,50					

Lote 37 - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 100 CM (1 M)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787312	UN	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 100 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 100 CM (1 M)	500,00	403,00	201.500,00
Total: 201.500,00					

Lote 38 - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 150 CM (1 M)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787313	UN	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 150 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM ARMADA 150 CM (1 M)	500,00	575,00	287.500,00
Total: 287.500,00					

Lote 39 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 30 CM (1 M)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787307	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 30 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 30 CM (1 M)	500,00	50,00	25.000,00
Total: 25.000,00					

Lote 40 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 40 CM (1 M)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787308	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 40 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 40 CM (1 M)	500,00	55,00	27.500,00
Total: 27.500,00					

Lote 41 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 60 CM (1 M)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787309	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 60 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 60 CM (1 M)	500,00	150,00	75.000,00
Total: 75.000,00					

**Lote 42 - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 80 CM (1 M)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787310	UN	MANILHA DE CONCRETO PBA DE 80 CM (1 M) - MANILHA DE CONCRETO PBA DE 80 CM (1 M)	500,00	425,00	212.500,00
Total: 212.500,00					

Lote 43 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782261	M	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80 - .	400,00	22,00	8.800,00
Total: 8.800,00					

Lote 44 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775924	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 10cmX2,20m - 10cm DE DIÂMETRO POR 2,20M DE ALTURA	100,00	30,00	3.000,00
Total: 3.000,00					

Lote 45 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 14cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779712	UN	MOURÃO EUCALIPTO TRATADO - 14cmX3m - 14cm DE DIÂMETRO POR 3,0M DE ALTURA	100,00	45,00	4.500,00
Total: 4.500,00					

Lote 46 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2070	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS - .	50,00	855,00	42.750,00
Total: 42.750,00					

Lote 47 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2038	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS - .	50,00	1.350,00	67.500,00
Total: 67.500,00					

Lote 48 - PORTA DE MADEIRA - INTERNA 70cmX2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777949	UN	PORTA DE MADEIRA - INTERNA 70cmX2,10m - PORTA DE MADEIRA MACIÇA, ALMOFADA; UMA FOLHA; DIMENSÕES 0,70X2,10M;	30,00	292,00	8.760,00
Total: 8.760,00					

Lote 49 - PORTA DE MADEIRA - INTERNA, 80cm X 2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775978	UN	PORTA DE MADEIRA - INTERNA, 80cm X 2,10m - PORTA DE MADEIRA MACIÇA, ALMOFADADA; UMA FOLHA; DIMENSÕES 0,80X2,10M;	30,00	292,00	8.760,00
Total: 8.760,00					

Lote 50 - PREGO 15x15

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774748	KG	PREGO 15x15 - GALVANIZADO	20,00	21,50	430,00
Total: 430,00					

Lote 51 - PREGO 17x21

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776090	KG	PREGO 17x21 - GALVANIZADO	20,00	18,50	370,00
Total: 370,00					

Lote 52 - PREGO 17x27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774749	KG	PREGO 17x27 - GALVANIZADO	20,00	20,25	405,00
Total: 405,00					

Lote 53 - PREGO 18x30

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775213	KG	PREGO 18x30 - GALVANIZADO	20,00	18,50	370,00
Total: 370,00					

**Lote 54 - Revestimento Piso Karina Bisotee 32 x 56, Código 6516 , referência 37015**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787360	M2	Revestimento Piso Karina Bisotee 32 x 56, Código 6516 , referência 37015	550,00	30,00	16.500,00
					Total: 16.500,00

Lote 55 - Revestimento Piso Porcelanato Acetinado Gytoko 61 x 61, código 8776 - referência 60231.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787359	M2	Revestimento Piso Porcelanato Acetinado Gytoko 61 x 61, código 8776 - referência 60231.	500,00	150,00	75.000,00
					Total: 75.000,00

Lote 56 - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785109	UN	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05CM - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 05CM; CAMISA DO ROLO: ESPUMA; HASTE: DE ACO, PARA SUSTENTACAO DA CAMISA; CABO: DE PLASTICO;	15,00	3,50	52,50
					Total: 52,50

Lote 57 - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 16CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785106	UN	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 16CM - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 16CM; CAMISA DO ROLO: LA; HASTE: DE ACO, PARA SUSTENTACAO DA CAMISA; CABO: DE PLASTICO;	15,00	6,85	102,75
					Total: 102,75

Lote 58 - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 30CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785107	UN	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 30CM - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 30CM; CAMISA DO ROLO: ESPUMA; HASTE: DE ACO, PARA SUSTENTACAO DA CAMISA; CABO: DE PLASTICO;	15,00	12,00	180,00
					Total: 180,00

Lote 59 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 244x110cm 5mm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776018	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO - 244x110cm 5mm - .	50,00	76,95	3.847,50
					Total: 3.847,50

Lote 60 - TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2031	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO - 2,44x50 - .	50,00	25,90	1.295,00
					Total: 1.295,00

Lote 61 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779691	GL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE - GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 70m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO.	30,00	191,75	5.752,50
					Total: 5.752,50

Lote 62 - TINTA LATEX 3600 INTERIOR/EXTERIOR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776100	UN	TINTA LATEX 3600 INTERIOR/EXTERIOR	30,00	144,00	4.320,00
					Total: 4.320,00

Lote 63 - TINTA LÁTEX - COR DE AREIA 18,00 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5672	LATA	TINTA LÁTEX - COR DE AREIA 18,00 LITROS	50,00	449,00	22.450,00
					Total: 22.450,00

Lote 64 - TINTA LÁTEX PREMIUM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779693	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM - GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	50,00	144,00	7.200,00
					Total: 7.200,00



Lote 65 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1928	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS - GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	50,00	144,00	7.200,00
					Total: 7.200,00

Lote 66 - VERGALHÃO DE 1/2"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776043	UN	VERGALHÃO DE 1/2" - .	50,00	96,90	4.845,00
					Total: 4.845,00

Lote 67 - VERGALHÃO DE 1/4"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776042	UN	VERGALHÃO DE 1/4"x12m - .	50,00	28,00	1.400,00
					Total: 1.400,00

Lote 68 - VERGALHÃO DE 3/16"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776044	UN	VERGALHÃO DE 3/16"x12m - .	50,00	14,75	737,50
					Total: 737,50

Lote 69 - VERGALHÃO DE 3/8"x12m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776047	UN	VERGALHÃO DE 3/8"x12m - .	50,00	57,00	2.850,00
					Total: 2.850,00

Lote 70 - VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782967	UN	VERGALHÃO DE 5/16" (8.0mm)	50,00	39,90	1.995,00
					Total: 1.995,00